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CAMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS

ZEFERINO DE PAULA, 627 CENTRO AROEIRAS-PB CEP:58489-000

Demonstrativo do Resultado Financeiro do Legislativo - Maio de 2017

Pagina 1de 1

Receita Arrecadada

Despesa Realizada

Descrigdo

No més

Até 0 més

No més

Até 0 més

Receita Orgamentaria
Transferéncia Financeira

Retengbes
Consignagbes Previdenciarias
Consignagdes IRRF
Diversas

Saldo Anterior
N Caixa
Banco ¢/Movimento

0,00
101.900,00

0,00
0,00
0,00

1.619,35
18.255,99

0,00
488.725,00

0,00
0,00
5.409,96

0,00
89,91

TOTAL GERAL DA RECEITA

Grupos de Despesa
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
JUROS E ENCARGOS DA DIiVIDA
OUTRAS DESPESAS CORRENTES
INVESTIMENTOS
INVERSOES FINANCEIRAS
AMORTIZAGAO DA DIVIDA

Transferéncias Concedidas

Recothimentos
Consignagdes Previdenciria
Consignagdes IRRF
Diversas

Saldo Atual
Caixa
Bancos ¢/ Movimento

TOTAL GERAL DA DESPESA

121.775,34

494.224.87

79.354,84

25.162,75

0,00

0,00
0,00
0,00

1.618,35
16.001,70

382.340,94

96.065,07

0,00

0,00
0,00
0,00

1.619,35
16.001,70

122.136,64

496.027,06

[eaanco

12177534

494.224,87

122.138,64

496.027,06 |
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CAMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS
24107781000186

FONE: (83) 3396-1323

ZEFERINO DE PAULA, 627 CENTRO AROEIRAS-PB CEP:58489-000

Demonstrativo do Resultado Financeiro do FUNDEB
Maio de 2017

Pagina 1de 1

Descrigdo

Receita Arrecadada

Despesa Realizada

No més

I Até 0 més

No més

Alé 0 més

RECEITA ORGAMENTARIA
COTA-PARTE

RECEITA-EXTRA ORCAMENTARIA

Retencao de Terceiros
Previdéncia Social (Magistério)
Previdéncia Social (Outras Despesas)
Consignagbes Diversas
Recebimentos
Depbsitos de Terceiros
Outros Recebimentos

SALDO ANTERIOR
Caixa
Banco c/movimento
Rendimento de Aplicagbes Financeiras

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

TOTAL DA RECEITA

0,00

0,00

DESPESA ORGCAMENTARIA
Magistério
Outras Despesas
Transferéncia Patronal - Magistério
Transferéncia Patronal - Outras Despesas

DESPESA EXTRA-ORGAMENTARIA

Restos a Pagar - Pagamento
Processados

Nao Processados

Recolhimento de Terceiros
Previdéncia Social (Magistério)
Previdéncia Social (Ouiras Despesas)
Consignagdes Diversas

Devolugtes
Depdsitos de Terceiros

Outros Recebimentos

SALDO ATUAL
Caixa
Banco c/movimento
Rendimento de Aplicagdes Financeiras

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

l TOTAL DA DESPESA >

0,00

=

i : TOTAL GERAL ->

0,00

0,00

T
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CAMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS

24107781000186

ZEFERINO DE PAULA, 627 CENTRO AROEIRAS-PB CEP:58489-000

FONE: (83) 3396-1323

ANEXO Il

DEMONSTRATIVO DA DESPESA EMPENHADA E PAGA NO MES - COMPETENCIA: Maio/2017

Pagina 1 de 1
P : DESPESAS
Cadigo E!%nggggosge Titulos Empeihacs Faga
1.01.00 CAMARA DE VEREADORES
3.1.90.11.01 [VENCIMENTOS E VANTAGENS FIXAS - P. CIVIL 64.988,93 64.988,03
3.1.90.13.01 |OBRIGAGSES PATRONAIS 14.365,91 14.365,91
3.3.90.14.01 DI4RIAS - CIVIL 4.840,00 4.840,00
3.3.90.30.99 |OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO 3.292,80 3.292,80
3.3.90.35.01 |SERVIgOS DE CONSULTORIA 5.100,00 5.100,00
3.3.90.36.01 |OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - P. FISICA 5.980,00 5.980,00
3.3.90.39.99 |OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 5.949 95 5.949.95
4.4.90.51.01 |OBRAS E INSTALAGSES 0,00 0,00
4.4.90.52.01 |EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMAN 0,00 0,00
SOMA > 104.517,59 104.517,59
UOTAL DA DESPESA ORCAMENTARIA-> 104.517,59 104.51 7,@
FTRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS 0,00 0,00
SOMA --> 0,00 0,00
| TOTAL DAS TRANSFERENCIAS > 0,00 0,00 |
TOTAL DAS DESPESAS + TRANSFERENCIAS-—> 104.517,59 104.517,59 |
EXTRA-ORCAMENTARIO
Codigo Titulos Paga
1-0015-9 CONSIGNACOES 0,00
1-0013-2 CONSIGNACOES EMPRESTIMO / BANCO GERADOR 0,00
1-0007-8 CONSIGNACOES EMPRESTIMOS - CAIXA ECONOMICA 1.276,71
1-0006-0 CONSIGNAGOES EMPRESTIMOS BANCO DO BRASIL 991,62
1-0002-7 CONSIGNAGOES PREVIDENCIARIAS - RGPS 6.461,29
1-0003-5 CONSIGNAGOES TRIBUTARIAS - LR.R.F 2.219,38
1-0004-3 CONSIGNAGOES TRIBUTARIAS - 1.S.S. 548,23
1-0014-0 CONSIGNADO EMPRESTIMO CEF 2 0,00
1-0022-1 ESTORNO DE EMPRESTIMO CONSIGNADO 0,00
1-0021-3 PENSAO ALIMENTICIA 0,00
1-0001-9 RESTOS A PAGAR 0,00
1-0008-6 SALARIO FAMILIA A COMPENSAR 310,70
[ SOMA > 11.807,93 ]
SALDO PARA O MES SEGUINTE
Cadigo Titulos
1-0001 MOVIMENTC DE DUODECIMO 16.001,70
1-0002 MOVIMENTACAO DE FUNDOS 1619.35
| SOMA --> 17.621,05 |
g
.\@&3
B o
-\ \\0‘
ol .."“{ r\Q#QQ)
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CAMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS

24.107.781/0001-86
ZEFERINO DE PAULA, 627 CENTRO AROEIRAS-PB CEP:58489-000
FONE: (83) 3396-1323

Demonstrativo da Conciliagdo Bancaria - Maio de 2017

Anexo XIV Pégina 1 de 1
riminaca Val :
(Banco - Agéai?:— ’:P :j?oma - Titulo) Wido Ghegue Lang;r;gito Esf;:t}ocl;]::::?rliz Sk Dortaid
001 1019-7 11880-X MOVIMENTO DE DUODECIMO 21.388,76 16.001,70
Cheque que passou em transito da competéncia: 05/2017 858572 1.810,00 0,00 0,00
Cheque em Transito - Referente Empenho N2 1.0000097 859175 3.411,06 0,00 0,00
Cheque em Transito - Referente Empenho Ne 1.0000109 859191 76,00 0,00 0,00
Cheqgue que passou em transito da competéncia: 05/2017 1 (29,186) 0,00 0,00
Cheque que passou em transito da competéncia: 05/2017 1 29,16 0,00 0,00
Cheque em Transito - Referente Empenho N® 1.0000105 859189 90,00 0,00 0,00
000 0000-0 000000000000-0 MOVIMENTAGAO DE FUNDOS 1.619,35 1.619,35
Total —> 5.387,06 23.008,11 17.621,05
JOSUE FRANCISCO DE SOUZA JOSEFA MAY \CQE J.\LBUQUEHQL
PRESIDENTE ) 5%&@_5 CRC PB 9061
s ;'-'7"?
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CAMARA MUNICIPAL DE AROEIRAS

24107781000186

ZEFERINO DE PAULA, 627 CENTRO AROEIRAS-PB CEP:58489-000

FONE: (83) 3396-1323

Termo de Conferéncia das Disponibilidades em Tesouraria - Maio de 2017

Anexo XV

Péagina 1 de 1

No dltimo dia util
disponibilidades na Tesouraria, ficand

EM CAIXA 1.619,35
EM BANCO 16.001,70
TOTAL 17.621,05

do més de MAIO de 2017, foi realizada uma conferéncia das
0 constatada a existéncia dos seguintes valores:

Valor por Extenso:

(Dezessete Mil, Seiscentos e Vinte e Um Reais e Cinco Centavos)

JOSUE FRANCISCO DE SOUZA
PRESIDENTE

AROEIRAS, 31 de MAIOQ de 2017
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